Meditationes

nit pulsans ad ostium. ut alibi me
districta inuenies morum anteque rau-
leam ei occurtere et decem recipere
viscedat Sed quod loquerer. tam in consu-
te quod tam temerarie tamquam puerum
ose peto. ut talis ac tantus dominus sui
os mihi permittat nuncios Absit. non
potius incubuit spiritus eius aduentu explo-
rare. nihil quod alius meditari. nihil
aliud operari quam aduentu eius postolari
morum quod ad ostium pulsati aspire ipsum
et reuerentur suscipere Non igitur. cum cu-
ris huius seculi mea amplius tenebuntur col-
loqua sedebam solitaria in pace et
silencio diligenterque obsecrabo ne ali-
ud meum subintret hospicium quod tanti
hospitis octos possit effundere quoniam
ego ipse vadam in occursum
sui iocundi aduentus

Meditatio anime apostoli

divinae trinitatis ad speale robur
obtinendum in virtutibus et in sancta vita

Habete anima mea quod tam infir-
ma es atque instabilis. at/
tende uba propter verbo in-
quit domini celi firmati sunt. et spiritu oris
eius virtus est facilis. lumen est in te/
bi a deo offerri fortitudinem praeue-
rati in bonis opibusque celis summi
potestari. Si igitur persistit tibi deus
in hac gloriola solennitate beatissime
trinitatis ut per potentiam patris in
spiritu filij et propter beatitudinem et dilectionem
spiritus et robur habens ostentiam ac pre-
ueratiam in bonis opibus. teipaz oesque
vires tuas finge in domino deo trinita-
te sancta illaque sic inhereras. ut in sola
eius potentia tua sit fiducia. nec extra

7 Orationes

ipsum sapientiam quod finaliter aut voluptate. **T**ra proprie tuam seruab pulchritudinem quam scilicet es ad imagine et similitudinem illius scilicet trinitatis secundum memoriam intelligentiam et voluntatem. Sed heu frequenter illa defendo obscurum eam luto percepio in uenientibus ac destruimus. demoransque in frenis occupatus ac voluptatibus immundis. **N**ihilominus ad ipsorum reuertemus te mundabit tecum liberabitque tue pulchritudinem te restituens. quam insuper in te firmabit et stabilit si tantum illi iungi volueris ac velut tue summe voluptatis inherere ipsum potenter amando absque fine. sapienter absque errore. suauiter absque amaritudine. **E**rit quod tua spes in sua invicta potencia tua fides in sua limpida sapientia. tua caritas in sua voluntate dulcissima. **H**oc propterea potius facies quod in creatura in quod non nisi umbra est vanitas potestie. quod propter nimis in umbra atque vanitate defluis. cuius creature finaliter inheres.

Anima christi sponsa se humiliter accusat. atque suo proximo totaliter se omittat peccatis venientibus offensis gloriam suam in presenti et gloriam in futuro. **C**onsilium.